



Handläggare: Jan Sägström
Telefon: 508 26 238

Till
Idrottsnämnden 2008-10-21
Nr. 16

FÖRSLAG TILL SVAR PÅ SKRIVELSE FRÅN BAGARMOSSENS BK AVSEENDE OM- OCH NYBYGGNATION AV KÄRRTORPS IDROTTSPLATS

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar

att som svar på skrivelsen från Bagarmossens BK avseende om- och nybyggnation av Kärrtorps idrottsplats överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande.

Inger Båvner

Åke Roxberger

Utlåtande

Ärendet

En skrivelse, daterad 2008-09-24, från Bagarmossens BK har inkommit till idrottsnämnden avseende om- och nybyggnation av Kärrtorps idrottsplats. Skrivelsen innehåller bland annat frågor om omläggning av befintlig 11 – manna konstgräsplan, anläggande av två nya 11 – manna konstgräsplaner inklusive planvärme, ny omklädningsbyggnad och ishall över befintlig utomhusrink. Skrivelsen bifogas, **bilaga 1**.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen hade i årets budget avsatt medel för omläggning av 11 – manna konstgräsplanen på Kärrtorps idrottsplats inklusive vissa angränsande mark- och smidesarbeten. I förvaltningens planering låg genomförandefasen under tidsperioden från 23 juni till 15 augusti. Efter det att anbudet inkommit konstaterade förvaltningen att ingen av anbudslämnarna hade möjlighet att utföra arbetet under angiven tidsperiod. För att inte störa fotbollssäsongen under hösten fattade förvaltningens styrgrupp för investeringar beslut om att skjuta på omläggningen till 2009. Förvaltningen har dock under hösten genomfört mark- och smidesarbetena.

Förvaltningen har i budget för 2009 tagit upp medel för omläggning av konstgräsplanen inklusive uppsättande av en resultattavla. Genomförandet planeras att påbörjas direkt efter midsommar och med ett färdigställande till månadsskiftet juli/augusti. Förvaltningen har dock inga planer på att bygga ett speakerhus på Kärrtorps idrottsplats.

För närvarande pågår ett detaljplanearbete över Kärrtorps idrottsplats som bland annat möjliggör anläggande av två 11 – manna konstgräsplaner, byggrätter för en ny omklädningsbyggnad respektive en ishallsöverbyggnad över befintlig utomhusrink. Detaljplanen beräknas att ställas ut för antagande i slutet av 2009. Detaljplanen har således ännu inte vunnit laga kraft. Beroende på överklaganden o.dyl. kan ett laga kraftvinnande ske tidigast under det första halvåret 2009.

Förvaltningen har i sin långsiktiga investeringsbudget tagit upp medel för anläggande av två 11 – manna konstgräsplaner. Genomförandet är avhängigt när detaljplanen vinner laga kraft. Förvaltningen har inga planer på att förse de nya konstgräsplanerna med planvärme. Förvaltningen nyttjar redan idag viss överskottsvärme från ishockeybanan till uppvärmning av varmvattnet i omklädningsbyggnaden. Ytterligare återvinning bedöms inte som möjlig.

SLUT

Bilagor: Bilaga 1, Skrivelse från Bagarmossens BK avseende om- och nybyggnation av Kärrtorps idrottsplats